РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ПОДБЕРЁЗОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МЦЕНСКОГО РАЙОНА

ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

26 ноября 2010 г.                                                                                                   № 178
О решении «Об организации сбора и вывоза

ТБО  по н.п. Подберезово, Крыцино,

Жилино»
            В  целях реализации норм Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» № 131 – ФЗ от 6.10.2003 г. Подберезовский сельский Совет народных депутатов
РЕШИЛ:

1.Рекомендовать главе Подберезовского сельского поселения:

1.1.  Продолжить работу по организации сбора и вывоза ТБО  в д. Подберёзово, д.                             Жилино.

 1.2  Организовать сбор ТБО  в н.п. Крыцино.

 1.3   Провести работу с юридическими и физическими лицами, расположенными в н.п. Подберёзово, Крыцино, Жилино с. 1.12.2010 года заключить договора на сбор, вывоз, захоронение ТБО с ООО «Жилино».
 1.4  Определить места для  размещения площадок  под мусорные контейнеры.
2. Направить настоящее решение главе сельского поселения для подписания и обнародования.
Председатель   сельского Совета                                                            К.Е. Вуколов.

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ПОДБЕРЁЗОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МЦЕНСКОГО РАЙОНА

ОРЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

Об организации сбора и вывоза

ТБО  по н.п. Подберезово, Крыцино,

Жилино

Принято Подберезовским сельским Советом народных депутатов 26.11.2010 г.

            В  целях реализации норм Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ» № 131 – ФЗ от 6.10.2003 г. и оздоровления экологической обстановки на территории сельского поселения:

1. Определить следующие места для  размещения площадок  под мусорные контейнеры:

Д. Подбёрезово ( 9 площадок):

1 -  д. № 9

2 -  д. № 14
3 -  магазин

4 – д. №91

5 – д. № 55

6 – поворот на комплекс

7 – д. № 193

8 – д.  № 215

9 – д. №  97
Д. Крыцино ( 4 площадки)

1 – д. № 21

2 – д. № 33

3 – д. № 49

4 – д. № 63

Д. Жилино
Определить  4 дополнительные площадки для сбора ТБО по улицам:
Ул. Хлеборобов
1 – д. .№ 23 – 25
2 – Д. № 39

3 – д. № 53 – 57

Ул. Цветочная

1 – д. № 8  -10

2. Настоящее решение подлежит обнародованию в установленном порядке.

Глава сельского поселения                                         А.С. Жульков .

Д. Подберезово, № 102